2020年度 ＥＵＧＥＮＥ Ｃuｐ

皆さん、大阪スポーツ祭典も終盤を迎えようとしています。

今年もEUGENE杯の時期がやってまいりました。今年も昨年同様の盛り上がりを期待し、

多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。

尚、この大会も一般チームの参加可能なオープン大会といたします。

記

（大会の期間）   ９月６日～開始

（大会の方法）   オープン参加可能なトーナメント戦とする。

（大会参加費）   ２５，０００円 ※加盟チームは2,000円引き

注意：振込手数料は各チームのご負担でお願いいたします。

（大会実施要項、細則）  連盟ＨＰ掲載のとおり

（抽 選 会）   ８月２０日（木） ２０：００～

（場   所）   日本スポーツ開発事務所にて

         ※今回、自動抽選としますので参加チームは２４日（月）のＨＰで

試合日程の確認をお願いします。

又、二回戦以降の試合日程も毎週月曜のＨＰにて確認をお願いします。

（申 込 方 法）   参加チームは、別紙申込書と期限までに振込をお願いします。一般チームは、

別紙申込書に必要事項を記入し、選手登録用紙と同時に必ず期限までに連盟宛

郵送かＦＡＸ、またはメールでお願いします。

申込書・参加費は、８月１９日(水)までに振込みでお願いします。

当日会場でのお申し込みは受付しておりません。

【お問い合わせ・申込先】

 〒540-0003

大阪市中央区森ノ宮中央1-16-15、三双ビル2F   電話 (06) 6942-4751 FAX (06) 6942-4753

メールアドレス     info@njsf-osaka-baseball.rexw.jp/

ホームページアドレス http://www.njsf-osaka-baseball.rexw.jp/

＜ 申 込 書 ＞

新日本スポーツ連盟 大阪府野球協議会  宛

         〒５４０－０００３ 大阪市中央区森ノ宮中央１丁目１６－１５、三双ビル2F

新日本スポーツ連盟 大阪府野球協議会 御中

2020年度 ＥＵＧＥＮＥ Ｃuｐ

に下記内容にて申し込みいたします。

チーム名 （                       ）

責任者名 （                       ）

携帯番号 （                       ）

メールアドレス（                         ）

＊組み合わせの更新は、８月２４日（月）となります。

＊試合日程の連絡は電話連絡ではなく、毎週月曜日ホームページの試合日程欄にて更新いたします

のでご確認忘れの無いようにお願いいたします。

※一般参加チームは、選手登録用紙が当連盟ホームページよりダウンロード出来ます。

 「新日本スポーツ連盟大阪府野球協議会」 http://www.njsf-osaka-baseball.rexw.jp/

【お問い合わせ先】 （送付先・振込先）

 〒540-0003

大阪市中央区森ノ宮中央1-16-15、三双ビル2F

電話 (06) 6942-4751 FAX (06) 6942-4753

メールアドレス

info@njsf-osaka-baseball.rexw.jp/

ホームページアドレス

http://www.njsf-osaka-baseball.rexw.jp/

（振込先）

りそな銀行 住道支店 [すみのどうしてん]

口座番号  普通 ５４１９６７４

名 義  新日本スポーツ連盟大阪府野球協議会

     会計 椿山和弘 [ツバキヤマカズヒロ]